АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2013                                                                                                                               № 49

Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых может быть
организовано по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункционального

центра предоставления муниципальных услуг

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами
предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами
исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами
государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного
самоуправления; на основании Протокола заседания Комиссии по модернизации
государственного управления в Томской области от 27.12.2012 № 6

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставление которых может

быть организовано по принципу «одного окна», в том числе на базе
многофункционального центра предоставления муниципальных услуг согласно
приложению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                      В.М. Харахорин

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 21.01.2013 № 49

Перечень муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано

по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункционального центра
предоставления муниципальных услуг.

1. Предоставление земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование, в

безвозмездное срочное пользование из земель, находящихся в муниципальной
собственности, а также земельных участков государственная собственность на которые не
разграничена.

2. Выдача решения о предоставлении земельных участков для строительства с
предварительным согласованием места размещения объекта.

3. Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного значения,
находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на
которые не разграничена для создания фермерского хозяйства и осуществления его
деятельности.

4. Выдача, продление, внесение изменений в разрешение на строительство,
реконструкцию объектов.

5. Принятие  решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение  и
нежилого помещения в жилое помещение.

6. Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.
7. Постановка на учет граждан  в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
8. Выдача предварительных разрешений на совершение сделок с жилыми

помещениями при участии несовершеннолетних.
9. Предоставление выписки из домовой книги.

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ